СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

      № 162                                                                          от 25.04.2013г.

О досрочном прекращении полномочий руководителя
Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района

Рассмотрев заявление Руководителя исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Становова Н.Н. об отставке по собственному желанию, на основании статьи 49 Устава Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, Совет Аксубаевского муниципального района  РЕШИЛ:

1.Принять отставку руководителя исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Становова  Николая Николаевича      с 1 мая 2013 года.
2. Возложить исполнение обязанностей Руководителя исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района на первого заместителя Руководителя исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района по финансам и имуществу Галиева Раиса Миншакировича.

Председатель Совета Аксубаевского
муниципального района                                                            К.К.Гилманов